SO®NOOUAWN - H

A DA DDA DDBEADDDEDWOOWWWWWWWWNRNNNNNNNDNDND= 22 2 2 o s
OO NOUPA,WN-_2 000NN PA,WON-_ 000N, WN-_00ONOOOGOPRAWOWN -

50

PADRILLOS:
FROSTED

VINO ROSSO
COPPER BULLET
CATHOLIC BOY
DIALED IN

MO TOWN

KLIMT
IMPROBABLE
TAKE CHARGE INDY
CATALINA CRUISER
CROSS TRAFFIC
OUTWORK
FLAMEWAY

WEST COAST
TAPITURE
STREET BOSS
SPEIGHTSTER
HIGHER POWER
HIT IT ABOMB
TALE OF EKATI
TROUSAND WORDS
UNION RAGS
EQUAL TALENT
SUMMER FRONT
JIMMY CREED
SUGGESTIVE BOY
CARACARO
STREET SENSE
TOM'S D'ETAT
VEKOMA

GOOD SAMARITAN
FLAMEAWAY
ISOTHERM
CREATIVE CAUSE
MOR SPIRIT
DAREDEVIL

CITY OF LIGHT
WICKED STRONG
GIRVIN

GORMLEY
LAOBAN
PAYNTER

MR. LOUISE
GOLDENCENTS
SKY MESA
LOOKIN AT LUCKY

OSCAR PERFORMANCE

MASTERY

DANISH DYNAFORMER

LOOKIN

V.C.: Veces Corridas

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunion N° 65 del domingo, 22 de junio de 2025

Efect.
30.0%
33.3%
66.7%
37.5%
8.7%
27.3%
11.5%
25.0%
23.1%
21.4%
10.0%
12.0%
66.7%
20.0%
40.0%
25.0%
20.0%
15.4%
28.6%
12.5%
14.3%
20.0%
20.0%
38.5%
15.0%
12.5%
66.7%
33.3%
25.0%
0.0%
11.1%
7.1%
20.0%
66.7%
14.3%
25.0%
20.0%
10.0%
20.0%
20.0%
8.3%
14.3%
14.3%
16.7%
33.3%
6.3%
50.0%
30.8%
14.3%
8.3%

VC:

20
15
6
8
23
11
26
4
13
14
30
25
3
5
15
12
20

= -
O o5 NN,

N =
o w

DO SOBENWAR O A WW®

-
N

NGO 5 wo NN

12

o
-

2R WA A a A aaaaaaN_22A2aAaNO0O 2N _2WA=_2N_2 A NNREROO_2NWWWW-aSWWNWR OO

-

SUMAS

B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

B g N

54,210.00
33,465.00
32,700.00
29,920.00
29,920.00
24,150.00
22,902.00
22,800.00
22,790.00
22,530.00
22,430.00
21,550.00
21,460.00
20,800.00
19,665.00
19,464.00
17,810.00
17,690.00
15,770.00
15,730.00
13,980.00
13,779.00
13,490.00
13,422.00
13,036.00
12,700.00
12,150.00
11,930.00
11,576.00
10,992.00
10,820.00
10,100.00
9,030.00
9,006.00
8,906.00
8,820.00
8,420.00
8,230.00
8,085.00
8,022.00
7,810.00
7,800.00
7,670.00
7,548.00
7,430.00
7,352.00
7,260.00
7,180.00
7,110.00
7,030.00

PROM. S.G./V.C

B/. 2,710.50
B/. 2,231.00
B/. 5,450.00
B/. 3,740.00
B/. 1,300.87
B/. 2,195.45

B/. 880.85
B/. 5,700.00
B/. 1,753.08
B/. 1,609.29

B/. 747.67

B/. 862.00
B/. 7,153.33
B/. 4,160.00
B/. 1,311.00
B/. 1,622.00

B/. 890.50
B/. 1,360.77
B/. 2,252.86
B/. 1,966.25
B/. 1,997.14
B/. 1,377.90
B/. 2,698.00
B/. 1,032.46

B/. 651.80
B/. 1,587.50
B/. 4,050.00
B/. 3,976.67
B/. 2,894.00
B/. 2,198.40

B/.601.11

B/. 721.43
B/. 1,806.00
B/. 3,002.00
B/.1,272.29
B/. 2,205.00
B/. 1,684.00

B/. 823.00
B/. 1,617.00
B/. 1,604.40

B/. 650.83
B/. 1,114.29
B/. 1,095.71
B/. 1,258.00
B/. 2,476.67

B/. 459.50
B/. 1,210.00

B/. 552.31
B/. 1,015.71

B/. 585.83

PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/. 13,552.50
B/. 16,732.50
B/. 32,700.00
B/. 29,920.00
B/. 9,973.33
B/. 8,050.00
B/. 7,634.00
B/. 22,800.00
B/. 7,596.67
B/. 11,265.00
B/. 4,486.00
B/. 10,775.00
B/. 21,460.00
B/. 20,800.00
B/. 6,555.00
B/. 6,488.00
B/. 5,936.67
B/. 8,845.00
B/. 15,770.00
B/. 15,730.00
B/. 13,980.00
B/. 4,593.00
B/. 13,490.00
B/.6,711.00
B/. 6,518.00
B/. 6,350.00
B/. 12,150.00
B/. 11,930.00
B/. 11,576.00
B/. 10,992.00
B/. 5,410.00
B/. 5,050.00
B/. 9,030.00
B/. 9,006.00
B/. 8,906.00
B/. 8,820.00
B/. 4,210.00
B/. 8,230.00
B/. 8,085.00
B/. 8,022.00
B/. 3,905.00
B/. 7,800.00
B/. 7,670.00
B/. 3,774.00
B/. 7,430.00
B/. 3,676.00
B/. 7,260.00
B/. 7,180.00
B/. 7,110.00
B/. 7,030.00

= X

= X

= X

= X

=

A A AN AN AN A AN A AN aNRNNNN AW AaAaNWWWa22ARNONWa WWWa AN D

_x—-n—-n—xr\)r\)—xr\)—‘—x—‘—‘mr\)r\)—x—\wmr\)r\)—xwwm—\—\m#,‘n

A A A A AN/ A A A A AN

CL:

o
A
m
]

NO OO NNV ONOONOO NN |

OO NONOONUOIOOOO0UoNOONOO®

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



