STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 65 del domingo, 22 de junio de 2025

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	FROSTED	30.0%	20	6	B/. 54,210.00	B/. 2,710.50	B/. 13,552.50	4	4	1		7
2	VINO ROSSO	33.3%	15	5	B/. 33,465.00	B/. 2,231.00	B/. 16,732.50	2	2		1	7
3	COPPER BULLET	66.7%	6	4	B/. 32,700.00	B/. 5,450.00	B/. 32,700.00	1	1	1		6
4	CATHOLIC BOY	37.5%	8	3	B/. 29,920.00	B/. 3,740.00	B/. 29,920.00	1	1			6
5	DIALED IN	8.7%	23	2	B/. 29,920.00	B/. 1,300.87	B/. 9,973.33	3	2	1		7
6	MO TOWN	27.3%	11	3	B/. 24,150.00	B/. 2,195.45	B/. 8,050.00	3	3			6
7	KLIMT	11.5%	26	3	B/. 22,902.00	B/. 880.85	B/. 7,634.00	3	2			7
8	IMPROBABLE	25.0%	4	1	B/. 22,800.00	B/. 5,700.00	B/. 22,800.00	1	1	1		9
9	TAKE CHARGE INDY	23.1%	13	3	B/. 22,790.00	B/. 1,753.08	B/. 7,596.67	3	2			6
10	CATALINA CRUISER	21.4%	14	3	B/. 22,530.00	B/. 1,609.29	B/. 11,265.00	2	2			6
11	CROSS TRAFFIC	10.0%	30	3	B/. 22,430.00	B/. 747.67	B/. 4,486.00	5	2	1		6
	OUTWORK	12.0%	25	3	B/. 21,550.00	B/. 862.00	B/. 10,775.00	2	2			6
	FLAMEWAY	66.7%	3	2	B/. 21,460.00	B/. 7,153.33	B/. 21,460.00	1	1	1		6
	WEST COAST	20.0%	5	1	B/. 20,800.00	B/. 4,160.00	B/. 20,800.00	1	1	-		9
	TAPITURE	40.0%	15	6	B/. 19,665.00	B/. 1,311.00	B/. 6,555.00	3	2			6
	STREET BOSS	25.0%	12	3	B/. 19,464.00	B/. 1,622.00	B/. 6,488.00	3	2		1	6
17		20.0%	20	4	B/. 17,810.00	B/. 890.50	B/. 5,936.67	3	3		·	7
	HIGHER POWER	15.4%	13	2	B/. 17,690.00	B/. 1,360.77	B/. 8,845.00	2	1			6
19	HIT IT A BOMB	28.6%	7	2	B/. 15,770.00	B/. 2,252.86	B/. 15,770.00	1	1			6
20	TALE OF EKATI	12.5%	8	1	B/. 15,730.00	B/. 1,966.25	B/. 15,730.00	1	1			7
21		14.3%	7	1	B/. 13,980.00	B/. 1,997.14	B/. 13,980.00	1	1			6
	UNION RAGS	20.0%	10	2	B/. 13,779.00	B/. 1,377.90	B/. 4,593.00	3	2			6
23		20.0%	5	1	B/. 13,490.00	B/. 2,698.00	B/. 13,490.00	1	1			6
24		38.5%	13	5	B/. 13,422.00	B/. 1,032.46	B/. 6,711.00	2	2			6
25	JIMMY CREED	15.0%	20	3	B/. 13,036.00	B/. 651.80	B/. 6,518.00	2	2			6
26		12.5%	8	1	B/. 12,700.00	B/. 1,587.50	B/. 6,350.00	2	1			6
	CARACARO	66.7%	3	2	B/. 12,150.00	B/. 4,050.00	B/. 12,150.00	1	1			6
28		33.3%	3	1	B/. 11,930.00	B/. 3,976.67	B/. 11,930.00	1	1		1	6
	TOM'S D'ETAT	25.0%	4	1	B/. 11,576.00	B/. 2,894.00	B/. 11,576.00	1	1		'	7
	VEKOMA	0.0%	5	0	B/. 10,992.00		B/. 10,992.00	1	'			,
31		11.1%	18	2	B/. 10,820.00	B/. 2,198.40 B/. 601.11	B/. 5,410.00	2	2			6
	FLAMEAWAY	7.1%	14	1	B/. 10,100.00	B/. 721.43	B/. 5,050.00	2	1			6
	ISOTHERM	20.0%	5	1			,	1	1			7
34		20.0% 66.7%	3	2	B/. 9,030.00 B/. 9,006.00	B/. 1,806.00 B/. 3,002.00	B/. 9,030.00 B/. 9,006.00	1	1			6
	MOR SPIRIT	14.3%	3 7	1	B/. 8,906.00	B/. 1,272.29	B/. 8,906.00	1	1			5
	DAREDEVIL	14.3% 25.0%	4	1	B/. 8,820.00	,	B/. 8,820.00	1	1			5 7
		20.0%	5	1		B/. 2,205.00	B/. 4,210.00	2	1			6
37			5 10	1	B/. 8,420.00	B/. 1,684.00	,		1			5
38		10.0%			B/. 8,230.00	B/. 823.00	B/. 8,230.00	1				
39	GIRVIN	20.0%	5	1	B/. 8,085.00	B/. 1,617.00	B/. 8,085.00	1	1			6
40		20.0%	5	1	B/. 8,022.00	B/. 1,604.40	B/. 8,022.00	1	1			6
41		8.3%	12	1	B/. 7,810.00	B/. 650.83	B/. 3,905.00	2	1			9
	PAYNTER	14.3%	7	1	B/. 7,800.00	B/. 1,114.29	B/. 7,800.00	1	1			5
	MR. LOUISE	14.3%	7	1	B/. 7,670.00	B/. 1,095.71	B/. 7,670.00	1	1			7
44		16.7%	6	1	B/. 7,548.00	B/. 1,258.00	B/. 3,774.00	2	2			6
	SKY MESA	33.3%	3	1	B/. 7,430.00	B/. 2,476.67	B/. 7,430.00	1	1			7
46	LOOKIN AT LUCKY	6.3%	16	1	B/. 7,352.00	B/. 459.50	B/. 3,676.00	2	1			6
47		50.0%	6	3	B/. 7,260.00	B/. 1,210.00	B/. 7,260.00	1	1			7
48	MASTERY	30.8%	13	4	B/. 7,180.00	B/. 552.31	B/. 7,180.00	1	1			6
49	DANISH DYNAFORMER	14.3%	7	1	B/. 7,110.00	B/. 1,015.71	B/. 7,110.00	1	1			6
50	LOOKIN	8.3%	12	1	B/. 7,030.00	B/. 585.83	B/. 7,030.00	1	1			6

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores